Comune di Villette (Verbano Cusio Ossola)

MODIFICA REGOLAMENTO EDILIZIO

(omissis) delibera

- 1. Di confermare la suesposta narrativa e di chiamarla a far parte del presente dispositivo;
- 2. Di modificare l'art. 45.3 del Regolamento Edilizio approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 08 giugno 2018, previa sostituzione dell'attuale testo con il seguente: "La Commissione è composta dal Presidente o suo delegato che la presiede, e da 4 componenti, eletti dal Consiglio comunale, di cui uno esperto in materia di valori ambientali e di tutela degli stessi.(L.R. 20/89 e s.m.i.)";
- 3. Di modificare l'art. 45.4 del Regolamento Edilizio approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 08 giugno 2018, previa sostituzione dell'attuale testo con il seguente: "La commissione locale per il paesaggio, come normata dall'articolo 148 del d.lgs. 42/2004, dalla l.r. 32/2008 e dalla D.G.R. n. 34-10229/2008 e s.m.i., è istituita in forma associata con delega alla Unione Montana della Valle Vigezzo, con competenze tecnico scientifiche al fine di esprimere i pareri previsti dall'articolo 148, comma 3, del d.lgs. 42/2004, recante il codice dei beni culturali e del paesaggio";
- 4. Di dichiarare che il Regolamento Edilizio vigente, con le modifiche suesposte, è conforme al Regolamento Edilizio Tipo regionale approvato con D.C.R. n. 247-45856 del 28 novembre 2017;
- 5. Di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi dell'articolo 3, comma 3, della l.r. 19/1999;
- 6. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

(omissis) Il Responsabile del Servizio Tecnico Azzari Fabio